
令和 6 年 7 月 8 日 

保護者様 

愛知県立一宮西高等学校 

校 長 加 藤  祥 二 

 

夏季休業中の電話対応について 

 

小夏の候、皆様方におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は

本校の教育活動につきまして、御協力をいただきありがとうございます。 

さて、間もなく夏季休業を迎えますが、夏季休業中の電話対応について、下記の通りとさ

せていただきます。夏季休業中は、職員室に在室する職員数が減り、電話対応に割ける人手

が不足するため、御理解を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

１ 電話対応日 

7/18㈭～8/9㈮の平日、8/19㈪～28㈬の平日 

２ 電話対応時間 

午前 8 時～午後６時 

３ 電話対応を行わない日 

土曜日、日曜日、祝日、振替休日、8/13㈫～16㈮ 

４ その他 

（１）電話対応日・時間以外は自動応答のメッセージが流れます。 

（２）補習等の欠席連絡については、「安心・安全メール」を御利用ください。 

 

 

 

担当 教頭 伊藤、田中 

電話 0586-68-1191 

 


